
 
Rosk´n Roll Ab, ändring av verksamheten för materialcentret i Sköldvik och tillstånd 
att få inleda verksamheten ESAVI/26774/2023, utlåtande till Regionförvaltningsverket i 
Södra Finland 
 
Tillstånds- och tillsynsnämnden 24.10.2023 § 118    
32/11.01.00/2022    
 

Beredning och tilläggsuppgifter: 
miljöforskningschef Carita Forsberg-Heikkilä, carita.forsberg-
heikkila@borga.fi  
 
Regionförvaltningsverket i Södra Finland har genom skrivelse 
daterad 7.9.2023 begärt miljövårdsmyndighetens utlåtande om 
ansökan ESAVI/26774/2023 som gäller ändring av verksamheten för 
Rosk’n Roll Ab:s materialcenter i Sköldvik och tillstånd att få inleda 
verksamheten. Utlåtandet ska ges senast 16.10.2023. Anstånd med 
utlåtandet har begärts 7.9.2023 och det har beviljats till 26.10.2023. 
 
Rosk´n Roll Oy Ab söker ändring i det gällande miljötillståndet för 
materialcentret i Sköldvik. Ändringarna gäller omlastning av 
behandlat blandavfall och ökning av den maximala lagringsvolymen 
för nyttoavfall. Bolaget ansöker om en mottagningsvolym på 90 000 
t/a för behandlat blandavfall och om en maximal lagringsvolym på 
600 t. Omlastningen av behandlat blandavfall innehåller inte 
krossning eller sortering av avfall. Tillstånd söks för ökning av den 
maximala lagringsvolymen för nyttoavfall från nuvarande 1900 ton till 
7 000 ton per år. Ändring söks inte för mottagningsvolymen för 
nyttoavfall eller för avfallsfraktioner.  
 
Dessutom söker sökanden ändring i tillståndsbestämmelser som 
gäller mottagning av avfall, golvkonstruktioner i behandlingshallen, 
lagring på fältet och garantier. Ansökan innehåller en ansökan enligt 
199 § i miljöskyddslagen om att få inleda verksamheten trots att 
ändring har sökts.  
 
Rosk´n Roll Oy Ab:s materialcenter i Sköldvik är beläget i Borgå på 
fastigheten 638-36-4000-1, adressen Sköldviksvägen 200, 06850 
Kullo. För verksamheten har beviljats miljötillstånd 2009 (Nylands 
miljöcentrals beslut nr YS 1599, 15.12.2009). Miljötillståndet har 
delvis ändrats genom Regionförvaltningsverket i Södra Finlands 
beslut 25.6.2020 och 15.6.2022. 
 
Verksamheten vid Sköldviks materialcenter inleddes mars 2020. På 
materialcentralen sker mellanlagring och förbehandling av 
nyttoavfall, omlastning av bland- och bioavfall, mellanlagring och 
sortering av farligt avfall, sortering och förbehandling av byggavfall 
samt krossning av trä-, betong-, tegel- och asfaltavfall. Dessutom 
kan man vid materialcentralen behandla bioavfall och avloppsslam 
(nedbrytbart avfall), blandavfall (kommunalt avfall som återstår efter 
separat insamling) förorenade och rena marksubstanser, flytande 
avfall samt aska och slagg från energiproduktion och 
avfallsbränning. Tillståndet omfattar också avstjälpningsplatserna för 
vanligt och farligt avfall.  
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Omlastningen av behandlat blandavfall och ökningen av 
lagringsvolymen för nyttoavfall medför inte betydande utsläpp av 
damm. Transporttrafiken orsakar avgasutsläpp och eventuella 
dammutsläpp, men verksamheten enligt ansökan ökar inte 
trafikmängden i området i någon betydande grad. Verksamheten 
enligt ansökan ökar bullret från den tunga trafiken och 
avfallsbehandlingen, men ändringen bedöms inte ha någon 
betydande inverkan på det buller som materialcentrets verksamhet i 
sin helhet orsakar. Avfallsbalar som tillfälligt går sönder kan orsaka 
nedskräpning som städas upp omedelbart. Verksamheten enligt 
ansökan orsakar inte utsläpp från anläggningen till mark, yt- och 
grundvatten eftersom allt belastat vatten leds via avloppsnätet till 
avloppsreningsverket för behandling. 
 
Kungörelsen om ansökan samt ansökningshandlingarna är 
framlagda på regionförvaltningsverkens webbsidor på adressen 
https://ylupa.avi.fi/sv-FI . Kungörelsetiden är 7.9–29.10.2023. 
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Miljövårdschefen 
Tillstånds- och tillsynsnämnden ger Regionförvaltningsverket i Södra 
Finland sitt utlåtande enligt bilagan om ärende ESAVI/26774/2023 
som gäller ändringen av verksamheten för Rosk´n Roll Ab:s 
materialcenter i Sköldvik och tillstånd att få inleda verksamheten. 
 
Paragrafen justeras genast. 
 
Beslut 
Tillstånds- och tillsynsnämnden gav Regionförvaltningsverket i 
Södra Finland sitt utlåtande enligt bilagan om ärende 
ESAVI/26774/2023 som gäller ändringen av verksamheten för 
Rosk´n Roll Ab:s materialcenter i Sköldvik och tillstånd att få inleda 
verksamheten. 
 
Paragrafen justerades genast. 
 
 
 
Ordförande Elin Andersson anmälade samfundsjäv och avlägsnade 
sig från sammanträdet medan paragrafen var uppe till behandling kl. 
18.37 – 18.44. Tom Blomqvist fungerade som ordfärande.
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